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ГРАФИК  

КОНТРОЛЬНЫХ УРОКОВ  

по теоретическим дисциплинам учебных образовательных программ  

учащихся хореографического отделения на 2023-2024 учебный год. 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПРЕДПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (8-ЛЕТНИЙ СРОК ОБУЧЕНИЯ): 

«ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО» 

Класс Предметы 

Дата/четверти 

Преподаватели I 

четверть 

II 

четверть 

III 

четверть 

IV 

четверть 

1(8)  

Слушание музыки 

и музыкальная 

грамота 

18.10.23 

14.25 

20.12.23 

14.25 

13.03.24 

14.25 

22.05.24 

14.25 
Зиневич М.О. 

3(8)  

Слушание музыки 

и музыкальная 

грамота 

20.10.23 

16.00 

15.12.23 

16.00 

15.03.24 

16.00 

24.05.24 

16.00 
Зиневич М.О. 

5(8)  
Музыкальная 

литература 

18.10.23 

17.40 

20.12.23 

17.40 

13.03.24 

17.40 

22.05.24 

17.40 
Зиневич М.О. 

6(8) 
Музыкальная 

литература 

18.10.23 

18.30 

20.12.23 

18.30 

13.03.24 

18.30 

22.05.24 

18.30 
Зиневич М.О. 

 

 

 

                                                                          

Заведующий теоретического отделения М.О. Зиневич   

 


