## Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств имени Александра Семеновича Розанова»



## ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ УРОКОВ

по теоретическим дисциплинам учебных образовательных программ учащихся хореографического отделения на 2023-2024 учебный год.

## ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПРЕДПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (8-ЛЕТНИЙ СРОК ОБУЧЕНИЯ):

## «ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО»

		Дата/четверти				
Класс	Предметы	I	II	III	IV	Преподаватели
		четверть	четверть	четверть	четверть	
1(8)	Слушание музыки и музыкальная грамота	18.10.23 14.25	20.12.23 14.25	13.03.24 14.25	22.05.24 14.25	Зиневич М.О.
3(8)	Слушание музыки и музыкальная грамота	20.10.23 16.00	15.12.23 16.00	15.03.24 16.00	24.05.24 16.00	Зиневич М.О.
5(8)	Музыкальная литература	18.10.23 17.40	20.12.23 17.40	13.03.24 17.40	22.05.24 17.40	Зиневич М.О.
6(8)	Музыкальная литература	18.10.23 18.30	20.12.23 18.30	13.03.24 18.30	22.05.24 18.30	Зиневич М.О.

Заведующий теоретического отделения М.О. Зиневич